НПД№1181

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2018 № 1079

О внесении изменений в Постановление от 29.01.2016 №203
«О создании координирующего органа (штаба) народных дружин

Ленинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
02.04.2014г. №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Московской
области от 21.02.2015г. №2/2015-ОЗ «Об отдельных вопросах участия граждан в охране
общественного порядка на территории Московской области», руководствуясь указаниями Министра
Правительства Московской области по безопасности и противодействию коррупции Каратаева Р.А. от
15.12.2015г. №121/133т, в целях взаимодействия и координации деятельности народных дружин
городских и сельских поселений Ленинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 29.01.2016 №203 «О создании координирующего
органа (штаба) народных дружин Ленинского муниципального района»

2. Пункт 2 настоящего Постановления изложить в новой редакции.
3. Утвердить состав штаба народных дружин Ленинского муниципального района в новой

редакции (Приложение 2).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские Вести» и разместить на

официальном сайте администрации Ленинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Ленинского муниципального района Селезнева А.П.

Глава Ленинского
муниципального района                                                                                          О.В. Хромов

Разослать: в дело – 2 экз., Селезневу А.П., Дмитрашко В.А., членам штаба.

2

НПД№1181

Приложение № 2
к постановлению администрации

Ленинского муниципального района
От 12.04.2018№1079

Состав
штаба народных дружин

Ленинского муниципального района

Ф.И.О. Занимаемая должность

Начальник штаба
Селезнев
Алексей Петрович

Заместитель главы администрации района

Заместитель начальника штаба
Дмитрашко
Владимир Александрович

Начальник управления по территориальной безопасности, ГО и
ЧС администрации района

Члены штаба

Шмеркин
Анатолий Ионович

заместитель начальника полиции по охране общественного
порядка УМВД России по Ленинскому району
(по согласованию)

Лаговский
Егор Александрович

начальник отдела охраны общественного порядка УМВД России
по Ленинскому району

Шамаилов
Моисей Исаакович

Глава городского поселения Видное

Комардина
Марина Николаевна

Глава сельского поселения Развилковское

Тарабрина
Любовь Николаевна

Руководитель администрации сельского поселения Молоковское

Литвинова
Светлана Григорьевна

Руководитель администрации городского поселения Горки
Ленинские

Димов
Вадим Николаевич

Начальник отдела по территориальной безопасности и
взаимодействию с правоохранительными органами Управления по
территориальной безопасности, ГО и ЧС

Колесников
Павел Васильевич

Командир Видновской казачьей народной дружины из числа
членов Видновского станичного казачьего общества

Вагин Игорь
Александрович

Командир народной дружины сельского поселения Развилковское

Сизов
Александр Александрович

Командир народной дружины сельского поселения Молоковское

Савин Сергей Анатольевич Командир народной дружины из числа членов Горкинского
станичного казачьего общества

Ответственный секретарь:
Черниговцева
Татьяна Анатольевна

Главный специалист отдела по мобилизационной работе
Управления по территориальной безопасности, ГО и ЧС

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ